PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                                         CNPJ: 48.664.304/0001-80

1

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CELSO ANTONIO ROMANO, Prefeito do Município de Guariba/SP, no uso das atribuições

legais de seu cargo, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, torna pública a retificação do Edital

de Inscrições Deferidas do Processo Seletivo nº 06/2023 – Contratação de Estagiários, na seguinte

conformidade:

DE:

ENSINO SUPERIOR

Nº DE INSCRIÇÃO CURSO/ÁREA NOME COMPLETO

207575 PEDAGOGIA ADRIANA SCHIMIDT DOS SANTOS BELISSIMO

206646 PEDAGOGIA ANDRÉA SOLANO GIMENES PERES

206651 PEDAGOGIA ANDRESSA DE ALMOCREVE SANTOS

206650 PEDAGOGIA BÁRBARA BUNHOLA FLORENTINO

207524 PEDAGOGIA CAROLINA GOMES FERREIRA

206679 PEDAGOGIA CIDERLANIA CAVALCANTE PEREIRA

206654 PEDAGOGIA CLÁUDIA SOUZA SALDANHA

207270 PEDAGOGIA DAIANE CRISTINA DE CASTRO

207344 PEDAGOGIA FABIANA BOTELHO

206647 PEDAGOGIA FERNANDA SOUZA SALDANHA

206882 PEDAGOGIA FRANCISCA DE JESUS DOS REIS SILVA

206697 PEDAGOGIA HELEN BATISTA DE OLIVEIRA

206655 PEDAGOGIA JANAINA CRISTINA DA SILVA

206740 PEDAGOGIA JHENIFER STEFANY ALVES COSTA

207230 PEDAGOGIA JUCELENA EDUARDO

206639 PEDAGOGIA KAREN AMORIM OMENA

207239 PEDAGOGIA LOUISE PIZA MAZZI

206645 PEDAGOGIA MARINA CLARA FELIPE DOS SANTOS

207258 PEDAGOGIA NARA CAROLINA LEMOS DA SILVA

206753 PEDAGOGIA PAULA REGINA BOA DA SILVA

207241 PEDAGOGIA PRISCILA CARVALHO DE SANTI

207513 PEDAGOGIA RAQUEL DIAS DE ABREU

206739 PEDAGOGIA ROSANNA DE PAULA BORGES ALVES

207386 PEDAGOGIA SAMELA AUGUSTO BORGES

206938 PEDAGOGIA TAMARA APARECIDA SILVA VERDE

207269 PEDAGOGIA THAÍS DE CASTRO MOREIRA

206724 PEDAGOGIA VALDIRENE FERREIRA SIMOES

PARA:

Nº DE INSCRIÇÃO CURSO/ÁREA NOME COMPLETO

207575 PEDAGOGIA ADRIANA SCHIMIDT DOS SANTOS BELISSIMO

206646 PEDAGOGIA ANDRÉA SOLANO GIMENES PERES

206651 PEDAGOGIA ANDRESSA DE ALMOCREVE SANTOS

206650 PEDAGOGIA BÁRBARA BUNHOLA FLORENTINO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                                         CNPJ: 48.664.304/0001-80

2

207524 PEDAGOGIA CAROLINA GOMES FERREIRA

206679 PEDAGOGIA CIDERLANIA CAVALCANTE PEREIRA

206654 PEDAGOGIA CLÁUDIA SOUZA SALDANHA

207270 PEDAGOGIA DAIANE CRISTINA DE CASTRO

207344 PEDAGOGIA FABIANA BOTELHO

206614 PEDAGOGIA FERNANDA FERNANDES DA SILVA

206647 PEDAGOGIA FERNANDA SOUZA SALDANHA

206882 PEDAGOGIA FRANCISCA DE JESUS DOS REIS SILVA

206697 PEDAGOGIA HELEN BATISTA DE OLIVEIRA

206655 PEDAGOGIA JANAINA CRISTINA DA SILVA

206740 PEDAGOGIA JHENIFER STEFANY ALVES COSTA

207230 PEDAGOGIA JUCELENA EDUARDO

206639 PEDAGOGIA KAREN AMORIM OMENA

207239 PEDAGOGIA LOUISE PIZA MAZZI

206645 PEDAGOGIA MARINA CLARA FELIPE DOS SANTOS

207258 PEDAGOGIA NARA CAROLINA LEMOS DA SILVA

206753 PEDAGOGIA PAULA REGINA BOA DA SILVA

207241 PEDAGOGIA PRISCILA CARVALHO DE SANTI

207513 PEDAGOGIA RAQUEL DIAS DE ABREU

206739 PEDAGOGIA ROSANNA DE PAULA BORGES ALVES

207386 PEDAGOGIA SAMELA AUGUSTO BORGES

206938 PEDAGOGIA TAMARA APARECIDA SILVA VERDE

207269 PEDAGOGIA THAÍS DE CASTRO MOREIRA

206724 PEDAGOGIA VALDIRENE FERREIRA SIMOES

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, foi mandado

afixar o presente Edital, bem como, publicado na Imprensa Oficial do Município, de circulação diária, na

forma eletrônica, e nos demais endereços eletrônicos atualmente existentes nos órgãos públicos desta

Municipalidade, para que produza todos os efeitos legais.

Guariba (SP), 10 de Outubro de 2.023.

                                                 Celso Antonio Romano

Prefeito Municipal